
Zarządzenie Nr 45/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzorów dokumentów związanych 
z udzielaniem i rozliczaniem dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Kalisza 
– Miasta na prawach powiatu przedszkolom, innym formom wychowania 
przedszkolnego, szkołom, placówkom oświatowym prowadzonym przez osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz przez osoby 
fizyczne. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) art. 32 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595, 
z późn. zm.) i § 11 pkt 1-5 uchwały Nr XXXIX/521/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
26 września 2013r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
podmiotowych udzielanych z budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu 
przedszkolom, szkołom, placówkom oświatowym prowadzonym przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz przez osoby fizyczne (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2013r., poz. 5432) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 631/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18.12.2013 r. w sprawie 
określenia wzorów dokumentów związanych z udzielaniem i rozliczaniem dotacji 
podmiotowych udzielanych z budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, placówkom 
oświatowym prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz przez osoby fizyczne, wprowadza się następująca zmianę: 
- po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 
„§ 2a 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


